
DERS ADI SINAV TARİHİ SAAT DERSLİK SORUMLU ÖĞR.ELM. GÖZETMENLER

Temel Hukuk 11.11.2019 11:00 202 A. G. Öksüz

Genel Matematik 11.11.2019 14:00 205 S. Yüksel

Atatürk İlk.ve İnkılap Tarihi-I 12.11.2019 15:00 401 F.Uçar O. Uçarlı

Kadın ve Aile Hayatı 12.11.2019 13:00 202 H. Yıldırım

Genel Kimya 13.11.2019 14:00 401 D. Çavuşoğlu

Türk Dili- I 13.11.2019 15:00 301 A. Mutluay T. Cebeci

Sivil Savunma ve Korunma Bilgisi 14.11.2019 11:00 202 L. O. Koşu

Yapı Elektrik ve Tesisat Bilgisi 14.11.2019 13:00 301 H. Büyükuslu

İtfaiye Araç Malz Bilgisi-I 15.11.2019 11:00 401 O. Akıllı

İtfaiyecilik ve Yangın Güv. 15.11.2019 14:00 301 O. Akıllı

Beden Eğitimi -I 16.11.2019 12:00 Spor Salonu N. Sarıalioğlu

İngilizce-I 16.11.2019 13:00 205 E. Bektaş

Temel Hukuk 11.11.2019 16:00 202 A. G. Öksüz

Genel Matematik 11.11.2019 17:00 205 S. Yüksel

Kadın ve Aile Hayatı 12.11.2019 15:00 Seminer Salonu H. Yıldırım

Atatürk İlk.ve İnkılap Tarihi-I 12.11.2019 16:00 301 F.Uçar O. Uçarlı

Türk Dili- I 13.11.2019 16:00 401 A. Mutluay T. Cebeci

Genel Kimya 13.11.2019 17:00 202 D. Çavuşoğlu

Yapı Elektrik ve Tesisat Bilgisi 14.11.2019 15:00 205 H. Büyükuslu

Sivil Savunma ve Korunma Bilgisi 14.11.2019 16:00 401 L. O. Koşu

İtfaiye Araç Malz Bilgisi-I 15.11.2019 15:00 205 O. Akıllı

İtfaiyecilik ve Yangın Güv. 15.11.2019 16:00 401 O. Akıllı

Beden Eğitimi -I 16.11.2019 12:00 Spor Salonu N. Sarıalioğlu

İngilizce-I 16.11.2019 13:00 205 E. Bektaş

Dr. Öğr. Üyesi Kaan KALTALIOĞLU

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölüm Bşk.
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T.C. GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ESPİYE MESLEK YÜKSEKOKULU

MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ/Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı

2019/20 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Ara Sınav Takvimi
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DERS ADI SINAV TARİHİ SAAT DERSLİK SORUMLU ÖĞR.ELM.

İlk Yardım 11.11.2019 10:00 401 O. Uçarlı

Meslek Etiği 11.11.2019 13:00 202 D. Kurt

Yangın Güvenlik Sistemleri 12.11.2019 10:00 301 M. U. Akbulut

İtfaiye Mevzuatı ve Standartlar 12.11.2019 14:00 205 M. U. Akbulut

Orman Yangınları 13.11.2019 11:00 301 D. Çavuşoğlu

Tehlikeli ve Yanıcı Maddeler 13.11.2019 13:00 205 D. Çavuşoğlu

Kriminoloji 14.11.2019 10:00 301 L. O. Koşu

Çevre Koruma 14.11.2019 14:00 205 E. Bektaş

Acil Durum Yönetimi 15.11.2019 10:00 202 M. Şahin

Arama ve Kurtarma Tek. 15.11.2019 14:00 401 M. Şahin

Meslek Etiği 11.11.2019 15:00 205 D. Kurt

İlk Yardım 11.11.2019 15:30 205 O. Uçarlı

Yangın Güvenlik Sistemleri 12.11.2019 15:00 301 M. U. Akbulut

İtfaiye Mevzuatı ve Standartlar 12.11.2019 16:30 202 M. U. Akbulut

Orman Yangınları 13.11.2019 15:00 205 D. Çavuşoğlu

Tehlikeli ve Yanıcı Maddeler 13.11.2019 16:00 301 D. Çavuşoğlu

Kriminoloji 14.11.2019 15:00 401 L. O. Koşu

Çevre Koruma 14.11.2019 16:00 301 E. Bektaş

Acil Durum Yönetimi 15.11.2019 16:00 301 M. Şahin

Arama ve Kurtarma Tek. 15.11.2019 17:00 205 M. Şahin

Kaldırılan Dersler Sınav Tarihleri N.Ö İ.Ö

Toplumsal Duyarlılık Projeleri 13.11.2019 10:00 17:00 (H.Şahin)

İş Sağlığı ve Güvenliği-I 14.11.2019 10:00 17:30 (B.Ertan)

Teknolojinin Bilimsel İlkeleri 13.11.2019 16:30 (H.Büyükuslu)

Uçak ve Gemi Yangınları 13.11.2019 16:30 (D.Çavuşoğlu)

Dr. Öğr. Üyesi Kaan KALTALIOĞLU

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölüm Bşk.
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ESPİYE MESLEK YÜKSEKOKULU

MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ/Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı

2019/20 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Ara Sınav Takvimi
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DERS ADI SINAV TARİHİ SAAT DERSLİK SORUMLU ÖĞR.ELM. GÖZETMENLER

Halkla İlişkiler ve İletişim 11.11.2019 10:00 205 M. U. Akbulut

Temel Hukuk 11.11.2019 14:00 301 A. G. Öksüz

Atatürk İlk.ve İnkılap Tarihi-I 12.11.2019 15:00 205 F.Uçar S. Yüksel

Beden Eğitimi -I 12.11.2019 11:00 Spor Salonu N. Sarıalioğlu

Kolluk Hizmetlerine Giriş 13.11.2019 11:00 401 L. O. Koşu

Türk Dili- I 13.11.2019 15:00 202 A. Maden H. Büyükuslu

Kadın ve Aile Hayatı 14.11.2019 11:00 205 H. Yıldırım

İş ve Sosyal Güvenlik 14.11.2019 14:00 202 B.Ertan

İngilizce-I 15.11.2019 11:00 301 E. Bektaş

Temel Bilgisayar 15.11.2019 14:00 205 V. Çakır

Yakın Savunma-I 16.11.2019 13:00 Spor Salonu N. Sarıalioğlu

Temel Hukuk 11.11.2019 15:00 301 A. G. Öksüz

Halkla İlişkiler ve İletişim 11.11.2019 16:00 301 M. U. Akbulut

Atatürk İlk.ve İnkılap Tarihi-I 12.11.2019 16:00 401 F.Uçar S. Yüksel

Beden Eğitimi -I 12.11.2019 17:00 Spor Salonu N. Sarıalioğlu

Türk Dili- I 13.11.2019 16:00 205 A. Maden H. Büyükuslu

Kolluk Hizmetlerine Giriş 13.11.2019 17:00 205 L. O. Koşu

Kadın ve Aile Hayatı 14.11.2019 16:00 202 H. Yıldırım

İş ve Sosyal Güvenlik 14.11.2019 17:00 202 B.Ertan

İngilizce-I 15.11.2019 15:00 301 E. Bektaş

Temel Bilgisayar 15.11.2019 16:00 202 V. Çakır

Yakın Savunma-I 16.11.2019 13:00 Spor Salonu N. Sarıalioğlu

Dr. Öğr. Üyesi Kaan KALTALIOĞLU

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölüm Bşk.

T.C. GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ESPİYE MESLEK YÜKSEKOKULU

MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ/Özel Güvenlik ve Koruma Programı

2019/20 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Ara Sınav Takvimi
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DERS ADI SINAV TARİHİ SAAT DERSLİK SORUMLU ÖĞR.ELM.

Uyuşturucu Maddeler ve Kaçakçılık 11.11.2019 11:00 205 B. Yüksel

Adli Bilimler ve Olay Yeri Koruma 11.11.2019 13:00 301 B. Yüksel

Güvenlik Hizmetleri ve Mevzuatı 12.11.2019 10:00 202 A. G. Öksüz

Güvenlik Sistem ve Cihazları 13.11.2019 13:00 202 L. O. Koşu

Kalabalık Yönetimi 13.11.2019 14:00 301 L. O. Koşu

İlk Yardım ve Sağlık 14.11.2019 10:00 401 M. Şahin

Davranış Bilimleri 14.11.2019 13:00 202 B. Yüksel

Güvenlik Tedbirleri 15.11.2019 10:00 205 L. O. Koşu

Silah Bilgisi ve atış 15.11.2019 13:00 401 L. O. Koşu

Terör ve Terörizm 16.11.2019 13:00 202 H. İ. Albayrak

Risk Analizi ve Güvenlik Projelendirme 16.11.2019 14:00 202 H. İ. Albayrak

Uyuşturucu Maddeler ve Kaçakçılık 11.11.2019 15:00 202 B. Yüksel

Adli Bilimler ve Olay Yeri Koruma 11.11.2019 16:00 401 B. Yüksel

Güvenlik Hizmetleri ve Mevzuatı 12.11.2019 15:00 201 A. G. Öksüz

Güvenlik Sistem ve Cihazları 13.11.2019 15:00 102 L. O. Koşu

Kalabalık Yönetimi 13.11.2019 16:00 202 L. O. Koşu

İlk Yardım ve Sağlık 14.11.2019 15:00 301 M. Şahin

Davranış Bilimleri 14.11.2019 16:00 205 B. Yüksel

Güvenlik Tedbirleri 15.11.2019 15:00 202 L. O. Koşu

Silah Bilgisi ve atış 15.11.2019 16:00 205 L. O. Koşu

Terör ve Terörizm 16.11.2019 13:00 202 H. İ. Albayrak

Risk Analizi ve Güvenlik Projelendirme 16.11.2019 14:00 202 H. İ. Albayrak

Kaldırılan Dersler Sınav Tarihleri N.Ö İ.Ö

Özel Güv. Meslek Etiği 13.11.2019 16:30 (V.Çakır)

Davranış Bilimleri ve Suç Sosylojisi 14.11.2019 16:00 (B.Yüksel)

Yurttaşlık ve İnsan Hakları 12.11.2019 10:30 16:30 (A.G.Öksüz)

Ceza Hukuku 12.11.2019 17:30 (A.G.Öksüz)

Güvenlik Teorileri 14.11.2019 16:30 (H.İ.Albayrak)

Yönetim Organizasyon 12.11.2019 17:00 (M.U.Akbulut)

Kriminoloji 14.11.2019 10:00 15:00 (L.O.Koşu)

İnsan Kaynakları Yönetimi 14.11.2019 11:00 16:00 (L.O.Koşu)

Dr. Öğr. Üyesi Kaan KALTALIOĞLU

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölüm Bşk.
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ESPİYE MESLEK YÜKSEKOKULU

MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ/Özel Güvenlik ve Koruma Programı

2019/20 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Ara Sınav Takvimi
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DERS ADI SINAV TARİHİ SAAT DERSLİK SORUMLU ÖĞR.ELM. GÖZETMENLER

Genel Matematik 11.11.2019 11:00 301 S. Yüksel

Temel İletişim 11.11.2019 14:00 401 M. U. Akbulut

Beden Eğitimi -I 12.11.2019 10:00 Spor Salonu N. Sarıalioğlu

Atatürk İlk.ve İnkılap Tarihi-I 12.11.2019 15:00 202 F.Uçar V. Çakır

Temel Hukuk 13.11.2019 10:00 202 A. G. Öksüz

Türk Dili- I 13.11.2019 15:00 101 A. Maden V. Çakır

Kadın ve Aile Hayatı 14.11.2019 10:00 202 H. Yıldırım

İş Sağlığı ve Güv.-I 14.11.2019 13:00 401 B. Ertan

Genel Kimya 15.11.2019 10:00 202 H. Şahin

İngilizce-I 15.11.2019 13:00 202 H. Şahin

İş Hijyeni 16.11.2019 12:00 205 K. Kaltalıoğlu

Temel İletişim 11.11.2019 15:00 101 M. U. Akbulut

Genel Matematik 11.11.2019 16:00 101 S. Yüksel

Beden Eğitimi -I 12.11.2019 15:00 Spor Salonu N. Sarıalioğlu

Atatürk İlk.ve İnkılap Tarihi-I 12.11.2019 16:00 101 F.Uçar V. Çakır

Temel Hukuk 13.11.2019 15:00 201 A. G. Öksüz

Türk Dili- I 13.11.2019 16:00 101 N. Eser V. Çakır

Kadın ve Aile Hayatı 14.11.2019 15:00 202 H. Yıldırım

İş Sağlığı ve Güv.-I 14.11.2019 16:00 101 B. Ertan

Genel Kimya 15.11.2019 15:00 401 H. Şahin

İngilizce-I 15.11.2019 16:00 101 H. Şahin

İş Hijyeni 16.11.2019 12:00 205 K. Kaltalıoğlu

Dr. Öğr. Üyesi Kaan KALTALIOĞLU

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölüm Bşk.

T.C. GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ESPİYE MESLEK YÜKSEKOKULU

MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ/İş Sağlığı ve Güvenliği Programı

2019/20 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Ara Sınav Takvimi
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DERS ADI SINAV TARİHİ SAAT DERSLİK SORUMLU ÖĞR.ELM.

Uyarı İşaretleri ve Levha Std. 11.11.2019 10:00 301 S. Yüksel

İlk Yardım 11.11.2019 13:00 401 O. Uçarlı

İş Kazaları ve Meslek Hastalıkları 12.11.2019 11:00 401 K. Kaltalıoğlu

Taşıma ve Depolama 12.11.2019 13:00 301 K. Kaltalıoğlu

Kimyasallar ve Tehlikeleri 13.11.2019 11:00 101 H.Şahin

Yer üstü ve Yer Altı Maden İşl İSG 13.11.2019 13:00 202 B. Ertan

Yapı İşlerinde İSG 14.11.2019 11:00 101 B. Ertan

Risk Analizi 14.11.2019 13:00 101 M. Şahin

Makine Teçhizatta İSG 15.11.2019 11:00 301 M. Şahin

Elektrikle Çalışmalarda İSG 15.11.2019 14:00 301 H. Büyükuslu

Toplumsal Duyarlılık Projeleri 16.11.2019 13:00 101 H.Şahin

Uyarı İşaretleri ve Levha Std. 11.11.2019 15:00 401 S. Yüksel

İlk Yardım 11.11.2019 16:00 201 O. Uçarlı

İş Kazaları ve Meslek Hastalıkları 12.11.2019 15:00 102 K. Kaltalıoğlu

Taşıma ve Depolama 12.11.2019 16:00 201 K. Kaltalıoğlu

Kimyasallar ve Tehlikeleri 13.11.2019 15:30 401 H.Şahin

Yer üstü ve Yer Altı Maden İşl İSG 13.11.2019 16:30 201 B. Ertan

Yapı İşlerinde İSG 14.11.2019 15:30 101 B. Ertan

Risk Analizi 14.11.2019 16:30 201 M. Şahin

Makine Teçhizatta İSG 15.11.2019 15:30 101 M. Şahin

Elektrikle Çalışmalarda İSG 15.11.2019 16:30 201 H. Büyükuslu

Toplumsal Duyarlılık Projeleri 16.11.2019 14:00 101 H.Şahin

Kaldırılan Dersler Sınav Tarihleri N.Ö İ.Ö

Risk Etmenleri 13.11.2019 13:00 16:00 (H.Şahin)

Dr. Öğr. Üyesi Kaan KALTALIOĞLU

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölüm Bşk.
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MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ/İş Sağlığı ve Güvenliği Programı

2019/20 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Ara Sınav Takvimi
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DERS ADI SINAV TARİHİ SAAT DERSLİK SORUMLU ÖĞR.ELM. GÖZETMENLER

LABORATUAR TEKNİKLERİ 11.11.2019 13:00 203 DR. ÖĞR. ÜYESİ Ö. ARSLAN

MESLEKİ MATEMATİK 11.11.2019 15:00 203 ÖĞR.GÖR. DR. A. AKTAŞ KARAÇELİK

KİMYA 12.11.2019 13:00 203 ÖĞR.GÖR. DR. A. AKTAŞ KARAÇELİK

ATA.İLKE.VE.İNK.TARİHİ-I 12.11.2019 15:00 203 UZEM ÖĞR.GÖR. DR. A. AKTAŞ KARAÇELİK

İNGİLİZCE-I 13.11.2019 13:00 203 ÖĞR.GÖR. DR. A. AKTAŞ KARAÇELİK

TÜRK DİLİ-I 13.11.2019 15:00 203 UZEM ÖĞR. GÖR. N. YOLASIĞMAZOĞLU

GIDA BİYOTEKNOLOJİSİ 14.11.2019 13:00 203 DR. ÖĞR. ÜYESİ Ö. ARSLAN

İŞ AHLAKI VE DEĞERLER EĞİTİMİ 14.11.2019 15:00 203 ÖĞR. GÖR. N. YOLASIĞMAZOĞLU

HİJYEN VE SANİTASYON 15.11.2019 14:00 203 ÖĞR. GÖR. N. YOLASIĞMAZOĞLU

MİKROBİYOLOJİ 16.11.2019 11:00 203 DR. ÖĞR. ÜYESİ Ö. ARSLAN

DİYET VE FONKSİYONEL GIDALAR 16.11.2019 13:00 203 ÖĞR. GÖR. M. M. YAZMAN

T.C. GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ESPİYE MESLEK YÜKSEKOKULU

GIDA İŞLEME BÖLÜMÜ/Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi Programı

2019/2020 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Ara Sınav Takvimi
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GIDA İŞLEME BÖLÜM BAŞKANI



DERS ADI SINAV TARİHİ SAAT DERSLİK SORUMLU ÖĞR.ELM. GÖZETMENLER

GIDA ENDÜSTRİSİ MAKİNELERİ 11.11.2019 11:00 204 ÖĞR. GÖR. M. M. YAZMAN

ET VE ÜRÜN. ANALİZİ-I 11.11.2019 14:00 204 ÖĞR.GÖR. DR. A. AKTAŞ KARAÇELİK

TAHIL VE ÜRÜN. ANALİZİ 12.11.2019 14:00 204 ÖĞR.GÖR. DR. A. AKTAŞ KARAÇELİK

GIDA MİKROBİYOLOJİSİ-I 13.11.2019 13:00 204 ÖĞR. GÖR. N. YOLASIĞMAZOĞLU

KALİTE YÖN. SİS. VE STANDARTLARI 13.11.2019 14:00 204 ÖĞR. GÖR. N. YOLASIĞMAZOĞLU

FERMENTE GIDALAR TEKNOLOJİSİ 14.11.2019 11:00 204 ÖĞR. GÖR. N. YOLASIĞMAZOĞLU

GIDA MUHAFAZA 14.11.2019 14:00 204 ÖĞR. GÖR. N. YOLASIĞMAZOĞLU

GIDA MEVZUATI 15.11.2019 11:00 204 ÖĞR. GÖR. M. M. YAZMAN

MEYVE –SEBZE VE ÜRÜN. ANALİZİ-I 15.11.2019 13:00 204 ÖĞR. GÖR. M. M. YAZMAN

SÜT VE ÜRÜN. ANALİZİ-I 16.11.2019 12:00 204 ÖĞR. GÖR. M. M. YAZMAN

GIDA SEKTÖRÜNDE İŞ GÜVENLİĞİ 16.11.2019 14:00 204 ÖĞR. GÖR. M. M. YAZMAN

Kaldırılan Dersler Sınav Tarihleri N.Ö

Yağ Analizleri 11.11.2019 13:00 (A. Karaçelik)

GIDA İŞLEME BÖLÜM BAŞKANI

T.C. GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ESPİYE MESLEK YÜKSEKOKULU

GIDA İŞLEME BÖLÜMÜ/Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi Programı

2019/2020 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Ara Sınav Takvimi
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DR. ÖĞR. ÜYESİ Özlem ARSLAN



DERS ADI SINAV TARİHİ SAAT DERSLİK SORUMLU ÖĞR.ELM. GÖZETMENLER

KELİME VE KOMPOZİSYON-I 12.11.2019 14:00 Seminer Salonu ÖGR.GÖR. E.TÜRK

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-I 12.11.2019 15:00 101 UZEM

TEMEL BİLGİSAYAR-I 16.11.2019 13:00 301 DR.ÖĞR.ÜYESİ K.KALTALIOĞLU

YAZILI ÇEVİRİ-I 11.11.2019 11:00 Seminer Salonu ÖĞR.GÖR. M. DİZDAR

DİNLEME VE KONUŞMA BECERİLERİ 13.11.2019 14:00 İdari Bina Derslik 1 ÖĞR.ELEMANI G. DURHAN

TÜRK DİLİ-I 13.11.2019 15:00 Seminer Salonu UZEM M. U. Akbulut

MESLEKİ ÇEVİRİ-I 14.11.2019 14.00 205 ÖĞR.GÖR.H.İ.ALBAYRAK

KARŞILAŞTIMALI DİL BİLGİSİ-I 11.11.2019 14:00 Seminer Salonu ÖĞR.GÖR. M. DİZDAR

METİN OKUMA VE İNCELEME 15.11.2019 14:00 İdari Bina Derslik 2 ÖĞR.GÖR S. YÜKSEL

İŞ AHLAKI VE DEĞERLER EĞİTİMİ 15.11.2019 11:00 205 DR.ÖĞR.ÜYESİ T.CEBECİ

ÇEVRE KORUMA 15.11.2019 10:00 401 DR.ÖĞR.ÜYESİ E.BEKTAŞ

KELİME VE KOMPOZİSYON-I 12.11.2019 17:00 202 ÖGR.GÖR. E.TÜRK

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-I 12.11.2019 16:00 205 UZEM

TEMEL BİLGİSAYAR-I 16.11.2019 13:00 301 DR.ÖĞR.ÜYESİ K.KALTALIOĞLU

YAZILI ÇEVİRİ-I 11.11.2019 17:00 Seminer Salonu ÖĞR.GÖR. M. DİZDAR

DİNLEME VE KONUŞMA BECERİLERİ 13.11.2019 17:00 İdari Bina Derslik 2 ÖĞR.ELEMANI G. DURHAN

TÜRK DİLİ-I 13.11.2019 16:00 Seminer Salonu UZEM M. U. Akbulut

MESLEKİ ÇEVİRİ-I 14.11.2019 16.00 Seminer Salonu ÖĞR.GÖR.H.İ.ALBAYRAK

KARŞILAŞTIMALI DİL BİLGİSİ-I 11.11.2019 15:00 Seminer Salonu ÖĞR.GÖR. M. DİZDAR

METİN OKUMA VE İNCELEME 15.11.2019 15:00 İdari Bina Derslik 1 ÖĞR.GÖR S. YÜKSEL

İŞ AHLAKI VE DEĞERLER EĞİTİMİ 15.11.2019 16:00 Seminer Salonu DR.ÖĞR.ÜYESİ T.CEBECİ

ÇEVRE KORUMA 15.11.2019 17:00 202 DR.ÖĞR.ÜYESİ E.BEKTAŞ

Öğr. Gör. Meltem DİZDAR

Yabancı Diller ve Kültürler Bölüm Başkanı

1
. S

IN
IF

 (
İ.

Ö
)

T.C. GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ESPİYE MESLEK YÜKSEKOKULU

YABANCI DİLLER VE KÜLTÜRLER BÖLÜMÜ/Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik Programı

2019/20 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi I. Sınıflar (3+1) (2+2) Vize Programı

1
. S

IN
IF

 (
N

.Ö
)



DERS ADI SINAV TARİHİ SAAT DERSLİK SORUMLU ÖĞR.ELM.

FEN VE TEKNOLOJİ ÇEVİRİLERİ-I 11.11.2019 13:00 İdari Bina Derslik 1 ÖGR.GÖR. E.TÜRK

MESLEKİ ÇEVİRİ- II 11.11.2019 11:00 İdari Bina Derslik 2 ÖĞR.GÖR.H.İ.ALBAYRAK

SÖYLEM ANALİZİ-I 14.11.2019 13:00 İdari Bina Derslik 2 ÖĞR.GÖR.H.İ.ALBAYRAK

SÖZCÜK BİLGİSİ 12.11.2019 11:00 İdari Bina Derslik 1 ÖĞR.GÖR. M. DİZDAR

SÖZLÜ ÇEVİRİ-I 15.11.2019 13:00 İdari Bina Derslik 1 ÖĞR.ELEMANI G. DURHAN

SOSYAL BİLİMLER ÇEVİRİLERİ 12.11.2019 13:00 İdari Bina Derslik 2 ÖGR.GÖR. E.TÜRK

DUBLAJ VE ALT YAZI ÇEVİRİLERİ 13.11.2019 13:00 İdari Bina Derslik 2 ÖĞR.ELEMANI G. DURHAN

FEN VE TEKNOLOJİ ÇEVİRİLERİ-I 11.11.2019 15:00 İdari Bina Derslik 2 ÖGR.GÖR. E.TÜRK

MESLEKİ ÇEVİRİ- II 11.11.2019 16:00 İdari Bina Derslik 2 ÖĞR.GÖR.H.İ.ALBAYRAK

SÖYLEM ANALİZİ-I 14.11.2019 15:00 İdari Bina Derslik 1 ÖĞR.GÖR.H.İ.ALBAYRAK

SÖZCÜK BİLGİSİ 12.11.2019 15:00 İdari Bina Derslik 1 ÖĞR.GÖR. M. DİZDAR

SÖZLÜ ÇEVİRİ-I 15.11.2019 16:00 İdari Bina Derslik 2 ÖĞR.ELEMANI G. DURHAN

SOSYAL BİLİMLER ÇEVİRİLERİ 12.11.2019 16:00 İdari Bina Derslik 2 ÖGR.GÖR. E.TÜRK

DUBLAJ VE ALT YAZI ÇEVİRİLERİ 13.11.2019 18:00 İdari Bina Derslik 1 ÖĞR.ELEMANI G. DURHAN

Öğr. Gör. Meltem DİZDAR

Yabancı Diller ve Kültürler Bölüm Başkanı

2
. S

IN
IF

 (
İ.

Ö
)

T.C. GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ESPİYE MESLEK YÜKSEKOKULU

YABANCI DİLLER VE KÜLTÜRLER BÖLÜMÜ/Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik Programı

2019/20 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi  II.Sınıf (2+2) Vize Programı

2
. S

IN
IF

 (
N

.Ö
)



DERS ADI SINAV TARİHİ SAAT DERSLİK SORUMLU ÖĞR.ELM.

FEN VE TEKNOLOJİ ÇEVİRİLERİ-II 11.11.2019 13:00 İdari Bina Derslik 1 ÖGR.GÖR. E.TÜRK

YAZILI MEDYA ÇEVİRİLERİ 14.11.2019 13:00 İdari Bina Derslik 1 DR.ÖĞR.ÜYESİ B.YÜKSEL

SÖYLEM ANALİZİ 14.11.2019 11:00 İdari Bina Derslik 2 ÖĞR.GÖR.H.İ.ALBAYRAK

SÖZCÜK BİLGİSİ 12.11.2019 11:00 İdari Bina Derslik 1 ÖĞR.GÖR. M. DİZDAR

SÖZLÜ ÇEVİRİ-II 16.11.2019 13:00 İdari Bina Derslik 1 ÖĞR.GÖR. M. DİZDAR

SOSYAL BİLİMLER ÇEVİRİLERİ 12.11.2019 13:00 İdari Bina Derslik 2 ÖGR.GÖR. E.TÜRK

DUBLAJ VE ALT YAZI ÇEVİRİLERİ 13.11.2019 13:00 İdari Bina Derslik 2 ÖĞR.ELEMANI G. DURHAN

MİTOLOJİ 15.11.2019 14:00 İdari Bina Derslik 1 DR.ÖĞR.ÜYESİ B.YÜKSEL

ÇEVİRİ PROJESİ 11.11.2019 11:00 İdari Bina Derslik 1 DOÇ.DR.H.ŞAHİN

FEN VE TEKNOLOJİ ÇEVİRİLERİ-II 11.11.2019 17:00 İdari Bina Derslik 1 ÖGR.GÖR. E.TÜRK

YAZILI MEDYA ÇEVİRİLERİ 14.11.2019 15:00 İdari Bina Derslik 2 DR.ÖĞR.ÜYESİ B.YÜKSEL

SÖYLEM ANALİZİ 14.11.2019 17:00 İdari Bina Derslik 2 ÖĞR.GÖR.H.İ.ALBAYRAK

SÖZCÜK BİLGİSİ 12.11.2019 15:00 İdari Bina Derslik 1 ÖĞR.GÖR. M. DİZDAR

SÖZLÜ ÇEVİRİ-II 16.11.2019 13:00 İdari Bina Derslik 1 ÖĞR.GÖR. M. DİZDAR

SOSYAL BİLİMLER ÇEVİRİLERİ 12.11.2019 16:00 İdari Bina Derslik 2 ÖGR.GÖR. E.TÜRK

DUBLAJ VE ALT YAZI ÇEVİRİLERİ 13.11.2019 18:00 İdari Bina Derslik 1 ÖĞR.ELEMANI G. DURHAN

MİTOLOJİ 15.11.2019 15:00 İdari Bina Derslik 2 DR.ÖĞR.ÜYESİ B.YÜKSEL

ÇEVİRİ PROJESİ 11.11.2019 15:00 İdari Bina Derslik 1 DOÇ.DR.H.ŞAHİN

2
. S

IN
IF

 (
İ.

Ö
)

T.C. GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ESPİYE MESLEK YÜKSEKOKULU

YABANCI DİLLER VE KÜLTÜRLER BÖLÜMÜ/Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik Programı

2019/20 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi  II.Sınıf (3+1) Vize Programı

2
. S

IN
IF

 (
N

.Ö
)



DERS ADI SINAV TARİHİ SAAT DERSLİK SORUMLU ÖĞR.ELM. GÖZETMENLER

BOTANİK 11.11.2019 13:00 D-305 Dr. Öğr. Üyesi.M. KARAKÖSE

TAB YET. TEKNİKLERİ 11.11.2019 10:00 D-305 Ö. GÖR.DENİZ KURT

ATA.İLKE.VE.İNK.TARİHİ-I 12.11.2019 15:00 D-305 UZEM Dr. Öğr. Üyesi D. EFE

BİTKİ KORUMA 12.11.2019 13:00 D-305 Dr. Öğr. Üyesi H. YILDIRIM

TÜRK DİLİ-I 13.11.2019 15:00 D-305 UZEM Dr. Öğr. Üyesi D. EFE

BİTKİ EKOLOJİSİ 13.11.2019 13:00 D-305 Dr. Öğr. Üyesi D. EFE

KADIN VE AİLE HAYATI 14.11.2019 13:00 D-305 Dr. Öğr. Üyesi H. YILDIRIM

İNGİLİZCE-II 14.11.2019 15:00 D-305 Ö. GÖR.DENİZ KURT

GENEL KİMYA 15.11.2019 14:00 D-305 Dr. Öğr. Üyesi M. EMİN ŞEKER

TEMEL BİLGİSAYAR-I 15.11.2019 11:00 D-305 Dr. Öğr. Üyesi M. EMİN ŞEKER

TAB SİSTEMATİĞİ 16.11.2019 11:00 D-305 Dr. Öğr. Üyesi.M. KARAKÖSE

BİTKİ COĞRAFYASI 16.11.2019 12:00 D-305 Dr. Öğr. Üyesi.M. KARAKÖSE

Dr. Öğr. Üyesi H. YILDIRIM

Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölüm Başkanı

T.C. GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ESPİYE MESLEK YÜKSEKOKULU

BİTKİSEL VE HAYVANSAL ÜRETİM BÖLÜMÜ/TIBBİ AROMATİK BİTKİLER

2019/20 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Ara Sınav Takvimi

1
. S

IN
IF

 



DERS ADI SINAV TARİHİ SAAT DERSLİK SORUMLU ÖĞR.ELM.

ORGANİK TARIM 11.11.2019 14:00 D-304 Ö. GÖR.DENİZ KURT

ÇEVRE KORUMA 11.11.2019 11:00 D-304 Ö. GÖR.DENİZ KURT

BİTKİ BESLEME VE GÜBRELEME  12.11.2019 13:00 D-304 Dr. Öğr. Üyesi D. EFE

PARFÜM BITKILERI DEĞERLENDIRME TEKNOLOJISI 12.11.2019 16:00 D-304 Dr. Öğr. Üyesi D. EFE

TAB TOHUMCULUĞU  13.11.2019 14:00 D-304 Dr. Öğr. Üyesi D. EFE

BOYA BITKILERI DEĞERLENDIRME TEKNOLOJISI 13.11.2019 16:00 D-304 Dr. Öğr. Üyesi D. EFE

TAB HASTALIK VE ZARARLILARI 14.11.2019 14:00 D-304 Dr. Öğr. Üyesi H. YILDIRIM

BİTKİ BİYOKİMYASI  14.11.2019 13:00 D-304 Dr. Öğr. Üyesi M. EMİN ŞEKER

DROG HAZIRLAMA TEKNİĞİ  15.11.2019 13:00 D-304 Dr. Öğr. Üyesi M. EMİN ŞEKER

MESLEK ETİĞİ 15.11.2019 15:00 D-304 Dr. Öğr. Üyesi M. EMİN ŞEKER

HERBARYUM 16.11.2019 14:00 D-304 Dr. Öğr. Üyesi.M. KARAKÖSE

BAHARAT VE KEYİF BİTKİLERİ DEĞERLENDIRME TEKNOLOJISI       16.11.2019 13:00 D-304 Dr. Öğr. Üyesi.M. KARAKÖSE

Dr. Öğr. Üyesi H. YILDIRIM

Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölüm Başkanı

Kaldırılan Dersler Sınav Tarihleri N.Ö

Biyoteknolojinin TİBA Bitk.Üret ve Drog Ürt.Kul 12.11.2019 14:00 (D.Efe)

Farmasötük Botanik (Sınav) 14.11.2019 13:00 (D.Kurt)

Tıbbi Bitkileri Değ. Teknikleri (Sınav) 14.11.2019 14:00 (D.Kurt)

T.C. GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ESPİYE MESLEK YÜKSEKOKULU

BİTKİSEL VE HAYVANSAL ÜRETİM BÖLÜMÜ/TIBBİ AROMATİK BİTKİLER

2019/20 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Ara Sınav Takvimi

2
. S

IN
IF

 


